
Yıldırım'dan 'Sincar' vurgusu: Türkiye gereğini yapar
Irak temaslarının ardından yurda dönen Başbakan Yıldırım, Esenboğa Havalimanı'ndaIrak temaslarının ardından yurda dönen Başbakan Yıldırım, Esenboğa Havalimanı'nda
açıklamalarda bulundu. Irak ile Türkiye ilişkilerinde yeni bir dönemin başladığını belirtenaçıklamalarda bulundu. Irak ile Türkiye ilişkilerinde yeni bir dönemin başladığını belirten
Yıldırım, terör örgütlerine karşı ortak mücadele edilmesi konusunda anlaştıklarını söyledi.Yıldırım, terör örgütlerine karşı ortak mücadele edilmesi konusunda anlaştıklarını söyledi.
Yıldırım, terör örgütü PKK'nın Sincar bölgesinde konuşlanmasının Türkiye'nin milli güvenlikYıldırım, terör örgütü PKK'nın Sincar bölgesinde konuşlanmasının Türkiye'nin milli güvenlik
meselesi olduğuna işaret etti.meselesi olduğuna işaret etti.
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Başbakan Binali Yıldırım, Esenboğa Havalimanı'nda Irak temaslarına ilişkin açıklamalarda
bulundu.

Yıldırım'ın konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

"2017'nin ilk ziyaretini Irak'a yapmamız komşuluğa verdiğimiz değeri gösteriyor.

Türkiye'nin güvenliği Irak'ın güvenliğinden ayrı düşünülemez. Her iki ülkeden birisi güvenli
olmazsa diğeri de güvenli olamaz. Bu bakımdan bölücü PKK terörü başta olmak üzere DEAŞ,
FETÖ terör örgütlerine karşı ortak bir anlayış içerisinde mücadele edilmesi konusunda prensip
olarak anlaştık.
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olarak anlaştık.

Başika'da bulunma sebebimizin terör mücadeleden başka bir amacı olmadığını paylaştık.
Başika'daki varlığımız keyfiyetten değil mecburiyetten.

Sincar bölgesinde terör örgütü PKK'nın konuşlanması Türkiye'nin milli güvenlik meselesidir.
Bu meseleyi de enine boyuna konuştuk. Ya Irak ve Peşmerge güçleri buradan PKK'lıları
çıkaracak ya da Türkiye olmazsa gereğini yapacak. Bu konudaki düşüncemiz, duruşumuz nettir,
bunu da bu ziyaret esnasında ifade ettik.

Irak-Türkiye ilişkilerinde yeni bir dönem başladı.

Bakanlarımız kamptaki askerlerimizle biraraya geldi."

Yeni Şafak Canlı was live·Follow

"PKK çıkarılmazsa Türkiye gerekeni yapacak"

Başbakan Binali Yıldırım, terör örgütü PKK'nın Sincar'da konuşlanmasının Türkiye'nin milli güvenlik meselesi olduğunuBaşbakan Binali Yıldırım, terör örgütü PKK'nın Sincar'da konuşlanmasının Türkiye'nin milli güvenlik meselesi olduğunu
ifade ederek, “Ya Irak Peşmerge güçleri buradan PKK'lıları çıkaracak ya da Türkiye gereğini yapacak. Bu konudakiifade ederek, “Ya Irak Peşmerge güçleri buradan PKK'lıları çıkaracak ya da Türkiye gereğini yapacak. Bu konudaki
duruşumuz nettir. Bunu da bu ziyaret esnasında ifade ettik” dedi.duruşumuz nettir. Bunu da bu ziyaret esnasında ifade ettik” dedi.
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Başbakan Yıldırım Irak'ta cephe hattında 'Oldu bittiye izin vermeyeceğiz'
 



#Başbakan#Başbakan

 

#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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